
اصل کارت کیشوندی به شماره 07/ 120761 
به نام روشنک صفر زاده لادمخی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اصل کارت کیشوندی به شماره  146116/01  
به نام اکبر شیروانی مفقود گردیده
 و از درجه اعتبار ساقط می باشد

آگهی

11حوادث  یکشنبه 21 شهریور 1400، 5 صفر 1443 ، 12 سپتامبر 2021، شماره 3809 ، صفحه

تدریس خصوصی دروس ریاضی،فیزیک 
و شیمی از پایه نهم تا دانشگاه توسط 
استاد مجرب با ۸سال سابقه تدریس 

به همراه کلاسهای امادگی تست کنکور 
شیمی توسط مهندس شیمی 

با نازلترین قیمت و یادگیری تضمینی
093626042۸144423910 -  44424999

نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش   

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی 
جزئی و کلی  مجتمع های اداری 

 مسکونی -خدماتی -تجاری               
09347693624 رضایی

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

0912045919۸

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

 

خـدمات
 

مفقودی

مشاور امین ملکی شما 
در جزیره زیبای کیش

  09336750914 عمرانی

 

تدریس خصوصی

 

حمل بار

 

رهن و فروش
 

استخدام

تعدادی مدارک به نام
 احمد کشاورز جو گمشده

 لطفا در صورت پیدا کردن با 
شماره ذیل تماس 
حاصل فرمایید. 

09910۸61740

نیروی خدماتی خانم با سواد جهت کار در یک 
شرکت استخدام می شود.متقاضیان به نشانی خیابان 
فردوسی ویلاهای مروارید بلوک b3 طبقه سوم واحد 

715 مراجعه نمایند.   تلفن تماس 44424999

از کارمند خانم
 برخوردار از سابقه کار

 در دفتر بیمه دعوت به 
همکاری می شود. 

شماره تماس 
076444202۸4

منشی شیفت بعدازظهر جهت کار
 در یک شرکت استخدام می شود.

متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی 
ویلاهای مروارید بلوک b3 طبقه سوم 

واحد 715 مراجعه نمایند.  
 تلفن تماس 44424999

کارمند امور اداری خانم 
آشنا به امور اداری و کامپیوتر 

جهت کار در یک شرکت نیازمندیم.
متقاضیان می توانند به نشانی ویلاهای 

مروارید، بلوک b3، طبقه سوم
 واحد 715 مراجعه نمایند.
تلفن تماس 44424999
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www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

    گــروه حــوادث  -   در درگیــری اراذل و اوباش 
محل دختر 12 ساله به نام ستایش شاسی بر اثر اصابت 
گلوله جان خود را از دســت داد.پیش از این هم افراد 
دیگر در درگیری های مشابه مورد اصابت گلوله قرار 

گرفته بودند.
قتل ایذه جان یک دختر 12 ساله به نام ستایش شاسی 
را گرفت.در قتل ایذه ستایش شاسی دختر بچه 12 ساله 
اهــل ایذه در درگیری میان اراذل و اوباش که گفته می 
شــود بر سر موادمخدر شکل گرفته بود به قتل رسید.

در قتل ایذه این دختر بچه اهل ایذه روبروی خانه شان 
مشــغول بازی بود که مورد اصابت گلوله کلاشینکف 
قــرار گرفت.عاملان قتل ایــذه اراذل و اوباش منطقه 
بودند.بعد از قتل ایذه عملیات پلیســی برای رسیدگی 

به این پرونده آغاز شد.
همین چند ماه قبل بود که پدر ستایش به خاطر بی آبی 
از روستایی در نزدیکی ایذه به خیابان حر شهرستان ایذه 
نقل مکان کرد و در ساختمانی نیمه کاره ساکن شدند تا 

بتوانند زندگی راحت تری داشته باشند.
عکس ســتایش شاســی با موهای بافتــه از غروب 
18 شــهریور تا به حال، در شــهر ایذه دست به دست 
میان اهالی می گردد و حالا شــنیدن نام ستایش شاسی 

کورکور، قلب اهالی این شهر را به درد می آورد.
مــردم ایذه از درگیری های اراذل و اوباش این شــهر 
خسته و درمانده اند.همین درگیری هایی که چند سالی 
اســت حس امنیت را از شهر ربوده و تیراندازی های 
گاه و بیگاه، هرازگاهی جوانی را خانه نشین می کند یا 
زنــی را در پارک های ایذه مجروح می کند و حالا هم 
چادر ســیاه بر سر خانه ستایش 12 ساله کشیده است 
که بیگناه قربانی درگیری اراذل و اوباش منطقه شــد و 
چشم هایش را برای همیشه بر روی خوشی و ناخوشی 
زندگی فروبست.شاید پس از این زندگی در آبادترین 
شــهر دنیا هم نتواند مرهم قلب سوخته پدر و مادرش 

شود.
از خانه نیمه کاره پدر ستایش که قرار بود مامن آرامش 
خانواده باشــد،صدای شــیون می آید.احمد شاسی 
کورکــور، عموی ســتایش در مورد ایــن حادثه می 
گوید:»ســاعت 7 شب روز پنجشنبه در محله خیابان 
حر ایذه درگیری مسلحانه بین اشرار درگرفته بود.همان 
موقع ستایش در حال عبور از خیابان بود که در نزدیکی 

خانه خودشان مورد اصابت گلوله قرار گرفت.«
عموی ستایش در ادامه گفت:»در این منطقه خیلی وقت 
ها صدای شلیک گلوله می آید و بارها پیش می آید که 

اشرار با اسلحه جنگی با هم درگیری می شوند.گاهی 
اوقات حتی مانع ورود ماموران نیروی انتظامی منطقه 
می شوند و گاهی هم دستگیر شده و به زندان می افتند 

اما دوباره با سند آزاد می شوند.«
عموی ستایش در مورد او گفت:»ستایش 12 ساله بود 
و قرار بود امســال به کلاس هفتم برود.برادر من شش 
فرزند دارد که همه آنها را با کارگری و میوه فروشی به 
ســختی بزرگ کرده است.مدتی قبل به خاطر سختی 
زندگی در روســتا و وضع بی آبی خوزستان برادرم به 
خانه نیمه ساخته خود در ایذه آمد که اینجا هم اینطور 
داغدار شد.از دیروز تا به حال ماموران در حال رسیدگی 
به پرونده قتل ستایش هستند.اما هنوز سرنخی از قاتل 

به دست نیامده است.«
خانواده ستایش تقاضا دارند که مسئولان با تمام ظرفیت 
خود پرونده قتل این دختر بیگناه را در دستور کار خود 

قرار دهند و قاتل را به اشد مجازات برسانند.
پشت پرده قتل ستایش شاسی در ایذه چه بود؟

یکی از همسایه های ستایش شاسی که از کسبه محل 
هم هســت جزئیات این حادثه را برای خبرنگار رکنا 
شــرح می دهد اما به دلیل وضعیت ناامنی که در شهر 
ایذه وجود دارد،ترجیح می دهد هویتش فاش نشــود.

او در رابطه با قتل ســتایش می گوید:»درگیری گروه 
های اراذل و اوباش در شــهر ایذه اتفاقی است که جان 
اهالی را به لبشان رسانده است.اغلب درگیری های آنها 
بر ســر خرید و فروش مواد مخدر است.مثلا عده ای 
مــواد مخدر،گروهی دیگر را می ربایند و همین باعث 
درگیری بین آنها می شــود.یا با هم اختلاف مالی پیدا 
می کنند و همین ســبب می شــود بین آنها اختلافات 
ریشه ای و کینه های قدیمی به وجود بیاید.حدود پنج 
ســال قبل یکی از این افراد شرور در زندان جان خود 
را از دســت داد و همین باعث شد کینه و درگیری در 
بین بقیه زیاد شــود.از یک سال قبل این درگیری ها به 
اوج خود رسیده است.دیدن جوانی که با کلاشینکف 
روی موتور نشسته است خیلی برای مردم عادی است.

مددتی قبل این اراذل در پارک درگیر شدند و یک خانم 
مورد اصابت گلوله قرار گرفت.چند وقت بعد هم یک 
پســر جوان 25 ساله مورد اصابت گلوله قرار گرفت و 
استخوان پایش خرد شد و خانه نشین شد.مردم منطقه 
جانشان از دســت این اراذل به لب رسیده و احساس 

امنیت و آرامش نمی کنند.«
اهالی ایذه از قدرت نمایی این اراذل خســته هستند و 
دلشــان می خواهد ماموران نیروی انتظامی شهر را از 

وجود این اشرار پاکســازی کنند.تلخی قتل ستایش 
بیگناه،بزنگاه این خستگی هاست که بر دل اهالی ایذه 
نشسته است.ایذه نباید باز هم خون ستایش دیگری را 

در کوچه های خود ببیند.
عکس العمل رئیس پلیس شهرستان ایذه به قتل ستایش

ســرهنگ سفیدپوســت گفت: پیگیــری ویژه برای 
شناســایی و دســتگیری عاملان درگیری مسلحانه و 
تیراندازی منجر به مرگ دختربچه 12 ساله در ایذه در 

دستورکار است.
 سرهنگ حجت ســفید پوست فرمانده انتظامی ایذه 
گفت: وقوع درگیری مســلحانه از ســوی افرادی در 

منطقه بیابانی معروف به شط این شهرستان در ساعت 
1۹ و ۳۰ دقیقه دیروز به مرکز فوریت های پلیسی 11۰، 

بلافاصله ماموران پلیس به محل اعزام شدند.
او به اصابت گلوله به ناحیه سر دختر بچه 1۳ ساله در 
این تیراندازی و جان باختن او پس از انتقال به بیمارستان 
اشــاره کرد و افزود: در پی این حادثه از همان لحظات 

اولیه تیم های عملیاتی ویژه پلیس تشکیل شدند.
به گفته ســرهنگ سفیدپوست؛ عاملان این تیراندازی 
شناسایی شــده اند و دستگیری آن ها به صورت ویژه 
در دســتور کار پلیس قــرار دارد و نتیجه اقدامات به 

شهروندان اطلاع رسانی خواهد شد.

جزییات قتل ستایش 12 ساله در شلیک اشرار 

قتل های اشتباهی؛ بازخوانی پرونده ۵ جنایت که قربانیانش اشتباهی کشته شدند
گروه حوادث - اشــتباهی جــان می دهند، بدون اینکه جزئی از 
طرفین درگیری باشند. تنها گناه شان این است که در لحظه اشتباه از 
کنار عده ای که آمده اند تا جان بگیرند، عبور کرده اند. کودکان و زنان 
و مردانی که با شلیک اشتباهی در یک دعوای گروهی زندگی شان 
به پایان می رسد. این گزارشی است از 5 پرونده قتل که قربانیانش 

به طور اشتباهی به قتل رسیده اند.
در تازه ترین اتفاق، یک دختربچه دوازده ســاله با شلیک اشتباهی 
کشته شد. گلوله ای که از سوی عده ای اراذل و اوباش شلیک شد و 
جان دختربچه بی گناه را گرفت. او هم از همان خیابانی رد می شد 
کــه درگیری مرگبار رخ داده بــود. اما در یکی از خیابان های ایذه 

نفس های آخرش را کشید و قربانی خشونت عده ای دیگر شد.
این درگیری پنجشنبه شب در خیابان منتهی به بیمارستان شهدای 
ایذه رخ داد. در پی این درگیری گلوله ای به ناحیه سر این دختربچه 
اصابت کرد. این دختربچه دوازده ساله حین عبور از خیابان به همراه 
والدین خود بود که  مورد اصابت گلوله کلاشینکف قرار گرفت 

و در دم جان باخت .
امرالله اورکی، رئیس بیمارستان شهدای ایذه گفت: »اصابت گلوله 
به دختربچه ای دوازده ساله در ایذه به مرگ او منجر شد. طبق گفته 
شاهدان این دختربچه به همراه پدرش در حال عبور از خیابان بود 
که گلوله شلیک شده از اسلحه کلاشینکف اراذل و اوباش مسلح 
به او اصابت کرد. گلوله به ناحیه پیشانی دختربچه اصابت کرده و 
موجب مرگ مغزی او شد. این دختربچه پس از انتقال به بیمارستان 
بلافاصله زیر نظر جراح مغز و اعصاب تحت درمان قرار گرفت، اما 
باوجود انجام اقدامات درمانی جان باخت. اصابت گلوله به ناحیه 

سر معمولا به برگشت به زندگی منتهی نمی شود.«
معمای مرگ رامین در کهنوج

با این حال این اولین بار نیســت که کودک یا جوانی قربانی این 
درگیری های خشــونت بار می شود. اواسط مرداد ماه بود که یک 
درگیری مســلحانه در جشن عروســی، کودکی را قربانی کرد. 
جشــن عروســی که با تیراندازی دو ناشناس به پایان رسید. یک 
پسربچه یازده ساله کشته شد و یک دختربچه ده ساله و پیرمردی 
شصت وهفت ســاله زخمی شــدند. این درگیری در روستای 
دوچاهی شهرستان کهنوج به عزا رخ داد. رگبار مرگ در عروسی 

جلوی چشم میهمانان اتفاق افتاد.
هنوز هیچ کس نمی داند چه شــد که این اتفاق افتاد و ضاربانی که 
تیراندازی کردند چه کسانی بودند. شاهدان می گفتند دو ضارب، 
ناشــناس بودند و با هدف حمله، حاضران مراسم عروسی را به 

گلوله بستند.
یکی از شــاهدان آن روز را این طور روایت کرد: »ســاعت حدود 
یک و نیم نیمه شب بود که ناگهان دو نفر در حالی که سر و روی شان 
را پوشانده بودند، وارد مجلس شدند و شروع به تیراندازی کردند. 
میهمانان که از صدای تیراندازی وحشــت کرده بودند، تصمیم 
گرفتند آن دو نفر را خلع سلاح کنند. ضاربان که ترسیده بودند، پا 
به فرار گذاشتند. آنها برای اینکه مردم را بترسانند تا کسی دنبال شان 
نکند، بی هدف شروع به تیراندازی کردند. یکی از گلوله ها به رامین 
خورد و یکدفعه زمین پر از خون شــد. فقط رامین نبود که گلوله 
خورد، یک دختربچه و یک پیرمرد هم زخمی شــدند. رامین را 
به ســرعت به بیمارستان رســاندند، اما تاب نیاورد و جانش را از 

دست داد.«
آن طور که اهالی روستا می گویند هنوز ضاربان شناسایی نشده اند و 

تحقیقات در مورد این حادثه همچنان ادامه دارد.
قتل اشتباهی دختر 13 ساله به خاطر انتقام در مریوان

در مریوان نیز دختربچه ای سیزده ساله قربانی یک درگیری دیگر 
شــد. در پی نزاع و درگیری بین دو جوان مریوانی در این شهر که 
منجر به قتل یک نفر از آنها شــد، بستگان مقتول در یک اقدام در 
پی گرفتن انتقام برآمدند. در پی این اقدام نسنجیده بستگان مقتول 
اقــدام به تیراندازی به خانه قاتل کردند. در اثر این تیراندازی یک 
دختر سیزده ساله که مستاجر خانه قاتل بود، بر اثر اصابت گلوله 
به شدت زخمی و به بیمارستان منتقل شد. این دختربچه به دلیل 
شدت جراحات در بیمارستان جان خود را از دست داد. بلافاصله 
شناسایی عامل یا عاملان قتل این دختر در دستور کار پلیس قرار 
گرفت و پس از تلاش شبانه روزی و کار اطلاعاتی گسترده محل 

اختفای قاتلان فراری شناسایی شد.
مأموران پلیس آگاهی پس از هماهنگی با مقام قضائی طی اقدامی 
غافلگیرانه با حضور در مخفیگاه این افراد، چهار نفر را که در قتل 

دختر نقش داشتند، دستگیر کردند.
قتل دختر 1۷ ساله در اسلام آباد غرب

خرداد سال گذشته نیز مردی در درگیری با خانواده  همسرش در 
شهرســتان اسلام آباد غرب اشتباهی دختری  هفده ساله را به قتل 
رساند. این جنایت بعدازظهر 22خردادماه در بزرگراه کرمانشاه-
اسلام آباد غرب رخ داد. آن روز دختری هفده ساله به همراه مادرش 
سوار بر یک خودروی مسافربر شخصی از کرمانشاه راهی خانه شان 

در اسلام آباد غرب بودند که وقتی خودرو به گردنه مرصاد رسید، 
ناگهان گلوله ای از بیرون از خودرو به سر دختر نوجوان برخورد 

کرد و او در آغوش مادرش به قتل رسید.
به دنبال این حادثه هولناک، راننده خودرو توقف کرد و با حضور 
مأموران پلیس مشــخص شد که گلوله از سلاح مردی سی وپنج 
ساله شلیک شده است. تحقیقات نشان می داد که این مرد به دنبال 
اختلاف با خانواده همسرش، آن روز راهی خانه آنها شده و پس از 
مشاجره و درگیری با آنها، اقدام به تیراندازی کرده است. در این میان 
یکی از گلوله هایی که او شلیک کرده بود، اشتباهی به دختر نوجوان 

که داخل ماشین مسافرکش بود، اصابت کرد و جان او را گرفت.
با مشخص شدن هویت قاتل، تحقیقات برای دستگیری او آغاز 
شد تا اینکه مخفیگاه او شناسایی شد و مأموران او را دستگیر کردند.

قتل اشتباهی دانشجوی دندانپزشکی در یاسوج
همچنین در تیر ماه سال گذشته نیز به دنبال درگیری طایفه ای در 
شهرســتان یاسوج جوانی بی گناه در این حادثه کشته شد. در پی 
درگیری مسلحانه منجر به قتل در شهر یاسوج، موضوع به صورت 
ویژه در دســتور کار مأموران قرار گرفت. پس از بررســی های 
انجام شــده مشخص شد درگیری مســلحانه به دلیل اختلافات 
قبلی به وقوع پیوسته است. حین درگیری مسلحانه شخصی که 
با خودروی پراید از مسیر خیابان در حال تردد بوده به وسیله سلاح 
گرم به قتل رســیده بود. به دلیل حساســیت موضوع، کارآگاهان 
تحقیقات ویژه ای را آغاز کردند و موفق شــدند در چند عملیات 
ضربتی ۹ نفر از منازعان و افراد شرکت کننده در درگیری مسلحانه 

مخصوصا افراد دخیل در قتل جوان بی گناه را دستگیر کنند.

علی، دانشــجوی رشته دندانپزشکی یکی از دانشگاه های روسیه 
بود که در این حادثه جانش را از دســت داد. او بیست ودوساله و 
دانشجوی سال دوم رشته دندانپزشکی دانشگاه سوماشکو مسکو 
بود. به خاطر وضعیت کرونا دانشگاه شان تعطیل شده و حدود دو 
ماه بود که به ایران و شهر یاسوج آمده بود. او آخرین امتحان خود 
را صبح روز شــنبه 1۴ تیرماه یعنی همان روزی که به قتل رسید، 
به صورت مجازی داده بود. قرار بود که روز پنجشنبه یا جمعه همان 
هفته ای که به قتل رسید به خواستگاری برود. اما شلیک اشتباهی 

زندگی کوتاهش را به پایان رساند.


